
平成 30 年 8 月 16日 

会員各位 

高知県介護支援専門員連絡協議会 

会長 廣内 一樹 

 

 

 

会員の皆様へお知らせ 

 

 

 

 残炎の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日ごろは当協会にご厚情賜り御礼申し上げます。 

 さて、皆様にご参加いただいております研修のご案内方法についてお知

らせ申し上げます。今までは、皆様に個別にチラシをお送りしてまいりま

したが、皆様からいただいた会費を有効に活用していくため、次回の研修

案内よりはがきにて概要のみのご案内をさせていただくこととしました。 

 

 今後は、はがきにて概要を確認の上、詳細情報や申込書当協会ホームペ

ージ(http://kochi-caremanager.jp/)にてダウンロードし、申込書に必要事

項を記入の上、今まで通り FAXにて申込をお願いいたします。 

 

 その他、不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 今後とも、なにとぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

高知県介護支援専門員連絡協議会 事務局  

〒780-0861高知県高知市升形 1-17藤林ビル 2Ｆ 

℡ 088-856-6277 Fax 088-856-6288 

E-mail:info＠kochi-caremanager.jp 


